
EDITAL Nº 149/2024 – CURSO PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM INFORMÁTICA NA EDUCAÇÃO NA MODALIDADE EaD DO IFES/CEFOR 

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR APÓS O SORTEIO

POLO DOMINGOS MARTINS
AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

INSCRIÇÃO NOME MV* CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
81361 LIA DEBORA NUNES PIRES PPI 1º Documentação em análise
80270 MIGUEL DOS SANTOS MARTINS AC 2º Documentação em análise
85516 JANDIRA ROCHA DE SOUZA PPI 3º Documentação em análise
81061 LOYSLENE LOPES DE SOUZA AC 4º Documentação em análise
80931 CATHARINA DE OLIVEIRA FERREIRA AC 5º Documentação em análise
86194 MAYA OLIVEIRA CIPRIANO PPI 6º Documentação em análise
85785 MARY CRYSTIER DE SOUZA FROEDE AC 7º Documentação em análise
87370 RENATA BORGES SILVA DE AZEVEDO AC 8º Documentação em análise
86578 JEAN PANDOLFI AC 9º Documentação em análise
85711 CINTIA SILVA PESSANHA AC 10º Documentação em análise



84614 LEONARDO CABRAL SERPA AC 11º Documentação em análise
81976 SAYURI DE SOUZA DOS PASSOS AC 12º Documentação em análise
85284 DELIANE GOMES TEIXEIRA AC 13º Documentação em análise
80325 MATHEUS JOSE RIBEIRO MARTINS AC 14º Documentação em análise
83568 MAX MACIEL PEREIRA REIS PPI 15º Documentação em análise
81394 ALERF DE PAULA DORNEL AC 16º Documentação em análise
85987 REGINALDO FERNANDES DA SILVA AC 17º Documentação em análise
87112 VIVIANE KATE PEREIRA RAMOS AC 18º Documentação em análise
81036 MATEUS DE MATTOS FERREIRA AC 19º Documentação em análise
80749 KELLY REGINA MARCON AC 20º Documentação em análise
84538 FLAVIA RODRIGUES MIRANDA DOS SANTOS PPI 21º Suplente
86730 IRINEU DE SOUSA OLIVEIRA AC 22º Suplente
82020 ANA CARLA SOARES DE OLIVEIRA MALAQUIAS AC 23º Suplente
86980 ELIAS ANTONIO BATISTA SANTOS AC 24º Suplente
81925 ODER LUIZ DE SOUSA JUNIOR AC 25º Suplente
86833 TAILAN MATOS SANTOS AC 26º Suplente
87435 EDNAILDES BISPO DA CONCEICAO AC 27º Suplente
86716 KETIONE SABRINA NASCIMENTO SANTANA VIEIRA AC 28º Suplente
83727 DANIELY DA SILVA FRANCA AC 29º Suplente
82618 RAYSA ANTUNES MARQUES AC 30º Suplente
87271 JUSSARA ALVARENGA DE OLIVEIRA GANDINI AC 31º Suplente
80272 DALTON GOMES PEREIRA AC 32º Suplente
86160 DIEGO ASSUNCAO AC 33º Suplente
87391 ISLANY JESUS DOS SANTOS ALVES AC 34º Suplente
84463 SAYMON DE FREITAS OLIVEIRA LISBOA AC 35º Suplente
86272 LIVIA KAROLINNY GOMES DE QUEIROZ AC 36º Suplente
81233 MARCIO LUIZ GALVAO MESQUITA LEITE PcD 37º Suplente
87172 MARCIO ANTONIO SANTOS SILVA PPI 38º Suplente
80657 FABIANA RAMOS MELO AC 39º Suplente
82630 PALOMA DIAS SANTANA SANTOS AC 40º Suplente
86779 MARCIO BERNARDO FAUSTINO AC 41º Suplente
86973 MARCIA PINHEIRO CAMPOS AC 42º Suplente



87118 WILBER DE AZEVEDO FAZOLO AC 43º Suplente
80704 THAYANE MOTTA FAGUNDES AC 44º Suplente
87167 ANA PAULA NASCIMENTO DOS SANTOS AC 45º Suplente
82145 LARISSA HUBNER CAITANO AC 46º Suplente
80897 LOUREN KUHN EWALD AC 47º Suplente
87394 JAQUELINE DA SILVA CARVALHO SOARES DE MARTINS PPI 48º Suplente
83387 SUMIKA SOARES DE FREITAS HERNANDEZ PILOTO AC 49º Suplente
80983 ISAQUE DE ASSIS SILVA PPI 50º Candidato(a) em análise no PPI.
86968 JANAINA DE PAULA FIGUEIREDO COSTA AC 51º Suplente
86169 ELLEN STHEFANY NASCIMENTO DE SOUZA QUEIROZ PPI 52º Suplente
85964 MARCELO PEREIRA AC 53º Suplente
84891 FLAVIA DE SOUZA LAUVERS LIITKE AC 54º Suplente
83054 MAYARA MORAES MODOLO HAESE AC 55º Suplente
81768 GILMAR DOS REIS LEITE PPI 56º Suplente
82424 LILIA TORRES RAMOS DA SILVA AC 57º Suplente
81383 ADELANY PEREIRA DE MORAIS AC 58º Suplente
81929 LYVIA FIALHO SOARES DE MORAES AC 59º Suplente
80431 ROBERTA PATROCINIO DE AMORIM AC 60º Suplente
83596 LETICIA DE MENESES NUNES DOS SANTOS AC 61º Suplente
83088 TATIANE SPERANDIO FERNANDES MOLINI AC 62º Suplente
83499 DEBORA DOS SANTOS BUENO AC 63º Suplente
80801 MAYARA PERINNI DE AGUIAR AC 64º Suplente
80990 MARCELO LUIZ KOEHLER AC 65º Suplente
80908 EMERSON LUIZ VASCONCELLOS BERMUDES AC 66º Suplente
82612 CELIA REGINA ABDALA SILVA AC 67º Suplente
83670 FABIANA OLIVEIRA NASCIMENTO AC 68º Suplente
82032 GLADSTONE ROBERTO PEREIRA DA SILVA PPI 69º Suplente
84436 ELMO CHENYER SOTO TELLO BRITO AC 70º Suplente
81859 TALES DOS REIS SILVA AC 71º Suplente
86945 HENRIQUE ANDRADE DE JESUS PPI 72º Candidato(a) na análise no PPI.
80770 DARIELI ALMEIDA DA SILVA AC 73º Suplente
84412 LIVIA APARECIDA LORENZINI DONA AC 74º Suplente



83679 FABYULA BAIOCO CABRINI AC 75º Suplente
85382 JORDANA MIRIAM DE OLIVEIRA SILVA PPI 76º Candidato(a) na análise no PPI.
85756 LUCIANA MATTOS ALVERS AC 77º Suplente
83484 DENISE VAZ PINHEIRO AC 78º Suplente
80445 DEBORA CASTRO BARBOSA ALVES AC 79º Suplente
84418 CICERA THAIS SOARES DO NASCIMENTO AC 80º Suplente
86420 DAVID TOBIAS NUNES AC 81º Suplente
86025 WELLINGTON BERNARDES DE OLIVEIRA AC 82º Suplente
81740 JEAN VIEIRA BARBOSA PPI 83º Suplente
87018 FLAVIA GOMES DE SOUZA BARBOSA AC 84º Suplente
85613 ANGELA JINNET GUZMAN VIRACACHA AC 85º Suplente
85849 CASSIO PETERSON NEVES FRANCA AC 86º Suplente
86070 JOSILANE MARTINS SILVA AC 87º Suplente
86550 RAAB DE SOUSA SANTOS AC 88º Suplente
80435 ROSIANE SOARES PONATH AC 89º Suplente
81047 SILVANA CHAGAS SIQUEIRA AC 90º Suplente
83126 ALESSANDRO DE MATOS AC 91º Suplente
86238 FATIMA DIAS DA MOTTA AC 92º Suplente
82531 LAIS PINHEIRO DA SILVA PPI 93º Suplente
85522 FLAVIO MENDES DA VITORIA AC 94º Suplente
80960 SALETH XAVIER LIMA AC 95º Suplente
81363 EMILIANO SOUZA MAGNOLER AC 96º Suplente
83462 LIVIAN DIAS TRABACH DUNGA AC 97º Suplente
87300 CAMILA DE FREITAS VIEIRA DO ROSARIO AC 98º Suplente
82908 JORGE LEANDRO CHRUSCIEL AC 99º Suplente
81624 RAQUELINE LIMA SILVA AC 100º Suplente
83359 LAURITA CHRISTINA BONFIM SANTOS AC 101º Suplente
86135 TAMARA PEREIRA AC 102º Suplente
85840 PATRICIA MILANEZE MARTINELLI AC 103º Suplente
81092 SANDRIGO SORTI DA PASCHOA AC 104º Suplente
80765 BEATRIZ SILVA PORCINO AC 105º Suplente
82042 DAVID DE JESUS MOURA MOTA AC 106º Suplente



85582 RAPHAEL SANTANA FROTA DUARTE AC 107º Suplente
85857 CAIO VIANA DE OLIVEIRA AC 108º Suplente
81789 EDIVAN DE LIMA NUNES PPI 109º Suplente
83608 MAGNA KAROL ALVES DE PAIVA AC 110º Suplente
86423 DIEGO MARCEL GOMES DE SOUZA AC 111º Suplente
85377 MARLA NUNES FILGUEIRA AC 112º Suplente
85827 BRUNA ARAUJO DE CASTRO OLIVEIRA AC 113º Suplente
86659 MARIANA SCAFUTTO XAVIER DE ALMEIDA ABREU AC 114º Suplente
82864 JONATAS DA ROCHA BERMUDES AC 115º Suplente
81487 ALESSANDRA LIMA COELHO AC 116º Suplente
84410 RAFAEL ANDRADE CALDAS PPI 117º Suplente
85912 LEONI NASCIMENTO SOMBRA AC 118º Suplente
82063 THAIS DUARTE ARAUJO MATTIUZZI PPI 119º Suplente
86378 RONY DE OLIVEIRA AC 120º Suplente
81113 FRANCINE PEROVANO BATISTA AC 121º Suplente
85007 FERNANDA CAROLINE SANTOS SISHAN AC 122º Suplente
85512 FRANCISCO DAS CHAGAS LOPES AC 123º Suplente
80904 KATIA LEANDRA DE SOUZA AC 124º Suplente
80828 MARCOS SALES BEZERRA PPI 125º Suplente
86484 VALQUIRIA DA MOTA SANTOS MARTINS AC 126º Suplente
85915 BRUNO CAMELO DERZE AC 127º Suplente
86655 ADRIANA DA COSTA BARBOSA AC 128º Suplente
85625 PABLO GARCIA PORTO AC 129º Suplente
86224 MATEUS CARBONESE DA SILVA AC 130º Suplente
80575 GERVASIO VENICIUS ARAUJO MOREIRA AC 131º Suplente
81490 POLIANA DE FATIMA BRIDI SCHULTZ AC 132º Suplente
83517 MATHEUS CARVALHO DO NASCIMENTO AC 133º Suplente
84353 THAISA DA SILVA E SILVA PPI 134º Suplente
86492 JANE KELLY SILVA RODRIGUES RITA PPI 135º Suplente
85850 ANDRE DUARTE FERREIRA DA SILVA AC 136º Suplente
82008 ANA MARIA ASSIS DE OLIVEIRA SILVA AC 137º Suplente
85390 FELIPE KLYSMAN SANTOS DA COSTA AC 138º Suplente



85806 MAURICIO RODRIGUES LIMA AC 139º Suplente
82514 LEONARDO DA SILVA JUNIOR PPI 140º Suplente
82652 JOSIMAR ALESSANDRO BARROS DE VASCONCELOS AC 141º Suplente
81689 LUIZA DE ALENCAR AC 142º Suplente
82765 ANA PAULA SANTANA PPI 143º Candidato(a) na análise no PPI.
81091 ANA CAROLINE PEREIRA FERREIRA AC 144º Suplente
82807 VALDO GARCIA FILHO AC 145º Suplente
87158 PATRICIA SOARES DE OLIVEIRA PPI 146º Suplente
85151 VANILDA MARCIANO PEREIRA ROCHA PPI 147º Suplente
85136 EDUARDO CAMARGO DOS SANTOS PcD 148º Suplente
81754 ERICA GUSMAO TAVARES PPI 149º Suplente
80869 JOEL RAMOS DA SILVA AC 150º Suplente
82202 MAYLON FERNANDO COELHO MOTA AC 151º Suplente
86448 CARINE DE OLIVEIRA SELLIN AC 152º Suplente
83663 RODOLPHO RAPHAEL DE OLIVEIRA SANTOS AC 153º Suplente
85492 HELIO CORREA AC 154º Suplente
83578 ROSANGELA PEREIRA DOS SANTOS PPI 155º Suplente
82995 FABIANO FRANCISCO DE PAULA AC 156º Suplente
84676 RICARDO PATRESE CARBONARO LEOPOLDO AC 157º Suplente
83640 GESSICA HEMILI MUHD AC 158º Suplente
86742 ANDREA SILVA DE SOUSA AC 159º Suplente
80973 JULIANA GODINHO NOBRE AC 160º Suplente
81241 DANIEL ROSSI KLEIN AC 161º Suplente
85515 WALDINEY ALEXANDRE DOS SANTOS SILVA AC 162º Suplente
84153 CARLOS ANTONIO DE SOUSA COUTINHO AC 163º Suplente
86055 CRISTIANE BRANDAO DA SILVA AC 164º Suplente
80425 TASSIA WOLKARTT AC 165º Suplente
86818 POLYANNA LORENA DA RE AC 166º Suplente
85684 SABRINA GARCIA BROETTO AC 167º Suplente
86234 JOSE CARLOS EVANGELISTA FILHO PPI 168º Suplente
81720 ROBERTA SILVA HONORATO AC 169º Suplente
83551 CELSO RANGEL DOS SANTOS NETO PPI 170º Suplente



81437 VICTOR RIGONI DE LIMA AC 171º Suplente
80785 ALBERSON PALUDI DOS SANTOS PPI 172º Suplente
81903 CESAR AUGUSTO PEREIRA DOS SANTOS PPI 173º Suplente
80465 DIERLES SEEFELD DE OLIVEIRA AC 174º Suplente
80201 DAIENE SILVA MANSKE AC 175º Suplente
86208 RENATA ANTONIA TAGINO PEREIRA AC 176º Suplente
80652 ANA CLAUDIA FERNANDES SOARES OLIVEIRA AC 177º Suplente
81358 DANIEL DE SOUZA CORREIA PPI 178º Suplente
87156 ANA JULIA NICOLAU NUNES DE ARAUJO AC 179º Suplente
80148 MARIA VITORIA MUNIZ ALMEIDA AC 180º Suplente
80757 MAIRA SOUTO MAIOR KERSTENETZKY AC 181º Suplente
84348 BRENDA DE OLIVEIRA MENDONCA AC 182º Suplente
87242 DENER OST KLIPPEL AC 183º Suplente
81328 THIAGO TEIXEIRA CAMPOS AC 184º Suplente
82113 WALTER ENGENLHARDT NETO AC 185º Suplente
86513 AMANDA GUIMARAES TITO COURA AC 186º Suplente
87454 ITALO RAFAEL TAVARES DA SILVA AC 187º Suplente
86207 LUANA DE SOUZA FREIRE AC 188º Suplente
81780 HUGO MONTEIRO AC 189º Suplente
80784 FRANCISLEI DE PAULA MORAIS PPI 190º Suplente
86594 FELIX GOMES DE OLIVEIRA JUNIOR AC 191º Suplente
81920 CARLOS EDUARDO BASTOS NUNES PPI 192º Candidato(a) na análise no PPI.
80288 NATHASHA DAMBROZIO LOURENCO AC 193º Suplente
80745 THIAGO HOFFMANN GONCALVES AC 194º Suplente
81221 GRAZIELE CONCEICAO SANTOS DO ROSARIO AC 195º Suplente
80697 FABIO FERREIRA PINTO AC 196º Suplente
84787 ULISSES CAETANO PACHECO AC 197º Suplente
82994 EDIVANE ROSA TORRES AC 198º Suplente
83041 JEMY ALEX MANDUJANO VALLE AC 199º Suplente
84782 IRVIG EWERSON FERREIRA REIS FAHEL AC 200º Suplente
84858 WELINGTON FERREIRA DA SILVA AC 201º Suplente
81917 MULLER COSTA DA TRINDADE PPI 202º Suplente



84818 WELLYTON DA SILVA CASTELLARI AC 203º Suplente
87448 NAIARA DA SILVA BORGES AC 204º Suplente
84360 LADY LAURA TORRES DA SILVA PEREIRA DOS SANTOS AC 205º Suplente
83344 VAGNER SIQUEIRA DE CAMPOS PPI 206º Suplente
85558 EVANDRO MARTINS DOS ANJOS AC 207º Suplente
86693 VAGNO BANDEIRA DOS SANTOS PPI 208º Suplente
85778 PAULO RICARDO CARNEIRO DA SILVA AC 209º Suplente
85709 MARIA CAROLINNA RODRIGUES ARRUDA AC 210º Suplente
87364 EDUARDA FALCAO CARDOZO AC 211º Suplente
80658 JEFFERSON WADSON LUCAS DE SOUZA LIMA AC 212º Suplente
83463 LEANDRO PAULA GAMA AC 213º Suplente
81833 MARCELO PEREIRA RIZZI AC 214º Suplente
80448 VITOR MENDES PPI 215º Suplente
86250 MARCOS ANDRE BEZERRA DOS SANTOS AC 216º Suplente
83534 ADILA EVELIN DE OLIVEIRA PPI 217º Suplente
80569 DENILZA LEITE DA SILVA AC 218º Suplente
83719 SANDRO LAERTH SOUZA DOS SANTOS FILHO AC 219º Suplente
85649 SALVIO ROBERTO FREITAS REIS AC 220º Suplente
85909 MARCOS ANTONIO ALVES DA SILVA AC 221º Suplente
81999 SAMARA SILVEIRA MARINHO AC 222º Suplente
85802 RENATA PEREIRA PEDRASSANI AC 223º Suplente
81647 MARIANA COSTA DA SILVA AC 224º Suplente
82100 ADRIANA HERTEL FONSECA MARTINAZZI AC 225º Suplente
81298 SEBASTIAO ALVES DE ALMEIDA AC 226º Suplente
86903 EDIVAN LOUREIRO PESSOA AC 227º Suplente
82417 JOSE DANTAS DE LIMA AC 228º Suplente
82843 FLAVIA PORCU PISSARRA AC 229º Suplente
86340 ERICA MARIA DE SOUSA AC 230º Suplente
86077 MARCELA DA SILVA SOUSA AC 231º Suplente
79974 CLICIA PAIVA FERNANDES DE SOUZA SCHMILDT AC 232º Suplente
84788 JANICLEIA TELES SANTOS AC 233º Suplente
81653 RIZIA GOMES DE ABREU AC 234º Suplente



87148 GEZIANE DE AZEVEDO GRIZOSTOMO DE FREITAS AC 235º Suplente
80412 RENATO ESTRELA AC 236º Suplente
85717 PATRICIA SILVA PESSANHA BARROSO AC 237º Suplente
82344 AMANDA ALVES DA SILVA AC 238º Suplente
85519 ALVARO FRANK DE LIMA AC 239º Suplente
86527 LIVIA PEREIRA SANCHES AC 240º Suplente
86938 ANNA KAROLINA PIMENTA VITALINO AC 241º Suplente
83145 MARCOS ROBERTO PEDROSO SANTOS AC 242º Suplente
80093 PATRICIA ELAINE NASCIMENTO PPI 243º Suplente
82218 MARCELO FONSECA GIANI AC 244º Suplente
83282 CARLOS GUILHERME FELISMINO PEDRONI PPI 245º Suplente
85469 IVONE MARIA DOS SANTOS GOMES AC 246º Suplente
87096 ANDERSON BARBOSA DE OLIVEIRA AC 247º Suplente
84175 ISLAINE GRAZIELLE DA CRUZ BORGES PPI 248º Candidato(a) em análise no PPI.
83476 KAROLINE MACHADO DAVID AC 249º Suplente
86699 CICERO MARQUES LIMA AC 250º Suplente
81300 JACKSON DOS SANTOS MARTILIANO PcD 251º Candidato(a) em análise no PcD.
80640 FERNANDA BALARINI AC 252º Suplente
85300 MARCELO AUGUSTO ZEFERINO GONCALVES AC 253º Suplente
83092 CRISTIANO ELIAS PcD 254º Suplente
81339 HYAGO LENNON RAMOS FAUSTINI AC 255º Suplente
85719 MARCELO BONGAGNA AC 256º Suplente
86412 CARINE MONTEIRO OLIVEIRA DE SOUZA AC 257º Suplente
83005 HELOISA BARBOSA MIRANDA AC 258º Suplente
87293 DAVI DE FARIA AC 259º Suplente
86485 VALDEIR TORETA AC 260º Suplente
83425 ANDREA LISBOA PIRAJA ROCHA AC 261º Suplente
85544 ANA MARIA BATISTA PEREIRA AC 262º Suplente
83035 ELYSON EMANUEL DA SILVA AC 263º Suplente
85662 ANDRE PEDROLLI SERRETTI PcD 264º Suplente
82253 FABIOLA PALHONI DE ALMEIDA RANGEL AC 265º Suplente
82335 RAFAELA OLIVEIRA SILVA ROCHA AC 266º Suplente



80795 CIRLEI BECEVELLI MARTINS FERREIRA AC 267º Suplente
82206 GIOVANA LOPES DA ROCHA AC 268º Suplente
86439 JOAO PEDRO MARTINS BEZERRA AC 269º Suplente
87086 VALERIA ROSA BENETTI AC 270º Suplente
86713 CLAUDIA JUDITE MADERI AC 271º Suplente
81038 CARLOS HENRIQUE COSTA SILVA AC 272º Suplente
83771 VALQUIRIA ACIOLE DA SILVA PPI 273º Candidato(a) em análise no PPI.
81095 SIRLENE RIBEIRO DE OLIVEIRA PPI 274º Suplente
82537 NEIVA GOMES DA ROZA AC 275º Suplente
86344 SABRINA MARTINS PASSOS AC 276º Suplente
87304 RAYANI GARCIA DA SILVA PPI 277º Suplente
87048 DAIANA ROSE SANTOS DA SILVA AC 278º Suplente
81148 NELSIMARA MARIA VIEIRA SILVA AC 279º Suplente
87456 KLEYDSON GONCALVES CAETANO PPI 280º Suplente
87145 CLAYDSON JOSE ZAMBALDI PcD 281º Suplente
82395 VIVIANE APARECIDA SEVERINO LACERDA AC 282º Suplente
81123 PATRICIA ELEOTERIO PEREIRA AC 283º Suplente
86365 WILSTON ALMEIDA LIMA AC 284º Suplente
83292 JANAINA RODRIGUES PINTO AC 285º Suplente
85597 THIAGO DA SILVA ORNELLAS AC 286º Suplente
82132 LUZIA LINIANE DO NASCIMENTO SILVA AC 287º Suplente
87339 SAIMON JHONATTAN SOUZA DA SILVA AC 288º Suplente
81337 ANDRE SALES NERI AC 289º Suplente
80876 THIAGO WILLIAM DIAS DA CONCEICAO AC 290º Suplente
87217 SELMA DE OLIVEIRA FROIS AC 291º Suplente
86413 AMAURY SOARES DE SOUZA AC 292º Suplente
86900 ANA CAROLINY LOPES DO NASCIMENTO PEREIRA PPI 293º Suplente
81111 RAYSSA MORAIS GOMES AC 294º Suplente
80028 DANIELA SILVA DE JESUS AC 295º Suplente
86326 FRANCISCO DA HORA SOARES JUNIOR AC 296º Suplente
85451 ERICK ANTHONY NIEDERMAYER AC 297º Suplente
83526 MARCIA CRISTINA PEREIRA DA SILVA AC 298º Suplente



81390 NILTON INACIO DE SOUZA PPI 299º Suplente
81519 BEATRIZ PRACIANO DE CASTRO AC 300º Suplente
82516 GHESSYCA APARECIDA DO BONFIM PPI 301º Suplente
81774 MIRELLA ALMEIDA DEPS AC 302º Suplente
80999 MONALISA CARNEIRO AMORIM AC 303º Suplente
86149 EWERLY MAGNA DE SOUSA AC 304º Suplente
85305 JOSIANE COELHO DE OLIVEIRA AC 305º Suplente
81209 ANDREZA DE LIMA SOUZA AC 306º Suplente
83148 CLERIA GARCIA BORGES FILHA AC 307º Suplente
80748 MARCOS ROMULO DE OLIVEIRA AC 308º Suplente
84491 JADILSON DE SOUZA LOPES AC 309º Suplente
85176 KEIDIMILA CUSTODIA DA SILVA PPI 310º Suplente
80918 MARIA DA PENHA ALVES DOS SANTOS PPI 311º Suplente
81266 MARLON AUGUSTO DAS CHAGAS BARROS AC 312º Suplente
86054 ESTHER FERREIRA LEITE MERLO AC 313º Suplente
82227 EDUARDO CASTILHO DA SILVA AC 314º Suplente
80420 SILVANA MARIA APARECIDA VIANA SANTOS AC 315º Suplente
87062 FABRICIO PALACIO LEITE AC 316º Suplente
86195 KARLA LADISLAU PESSANHA AC 317º Suplente
86970 ROBERTO ERIC SEABRA DE SOUZA AC 318º Suplente
80264 JEFFERSON COSTA SILVA AC 319º Suplente
85254 ALVIM DO NASCIMENTO MONTARROIS AC 320º Suplente
86733 SUANE COSTA DE OLIVEIRA AC 321º Suplente
85695 ANTONIO NUNES PEREIRA AC 322º Suplente
81184 JAQUELINE RODRIGUES DE JESUS AC 323º Suplente
80802 KELLVIN JORDAN NASCIMENTO DA SILVA PPI 324º Suplente
86688 ANTONIO VICTOR BATISTA DA SILVA AC 325º Suplente
80956 ELIELTON DA COSTA DE SOUZA PPI 326º Suplente
81989 TATIANA VIEIRA DA CONCEICAO PPI 327º Suplente
86966 MAXIMA DAS NEVES ANDREATA AC 328º Suplente
86056 ELIEZER BARROS PRACIANO PPI 329º Suplente
87302 LAILA DE OLIVEIRA QUADROS AC 330º Suplente



81379 PAULO RICARDO VIANA FERREIRA PPI 331º Suplente
80473 ELINEIA APARECIDA DE ASSIS AC 332º Suplente
86096 FRANCISCO JENILSON TEIXEIRA DOS SANTOS AC 333º Suplente
86746 VALERIA CRISTINA MORAIS DE OLIVEIRA AC 334º Suplente
86671 VICTOR MANUEL MATOS DE OLIVEIRA AC 335º Suplente
86367 SARA JARDIM DE SOUZA AC 336º Suplente
80977 MARINA PAULA KOEHLER RANGEL AC 337º Suplente
87362 MICHEL CORREA DE SOUZA PPI 338º Suplente
83562 RUTH SILVA SANTOS DE JESUS PPI 339º Suplente
80056 CLEZIO FERREIRA PACHECO AC 340º Suplente
87316 FABRICIO VICENTE DE SOUZA AC 341º Suplente
82776 ADRIANA SANTOS ROCHA AC 342º Suplente
80644 EMANUEL MESSIAS LEITE AC 343º Suplente
87100 JARBAS DE MORAIS FERREIRA JUNIOR AC 344º Suplente
87064 ANA PAULA BATISTA SIMAO SANTOS AC 345º Suplente
86481 ELVIS BRITO DE MELO PPI 346º Suplente
83070 JOSIANE FERRAZ DE OLIVEIRA AC 347º Suplente
83652 LUANA JUSTO SANTANNA AC 348º Suplente
85928 EMANUEL DOS SANTOS SOUZA AC 349º Suplente
83060 YENY LUZ ASTO ALANYA AC 350º Suplente
81391 THIELIS BARROSO FERREIRA AC 351º Suplente
84573 LETICIA APARECIDA DA SILVA DE OLIVEIRA AC 352º Suplente
83533 ANA PAULA COUTINHO GUIMARAES AC 353º Suplente
86753 THOMAZ HENRIQUE QUEIROZ AC 354º Suplente
87143 FABRICIO BARROS GOMES DE LIMA AC 355º Suplente
85770 JOSIELLY RAMOS DOS SANTOS OLIVEIRA AC 356º Suplente
81958 KLELSON RODRIGUES DO CARMO PcD 357º Suplente
84602 MONICA DE CARVALHO RODRIGUES COSTA AC 358º Suplente
80800 EVELYN CAMPOS SEGADES DE OLIVEIRA SILVA AC 359º Suplente
83080 IGOR FIRME DE SOUZA AC 360º Suplente
81333 ALYSSON ROSEMBERG SCHAYDER FRANDOLOSO PPI 361º Suplente
86099 EVERTON PEREIRA CHAVES AC 362º Suplente



85793 ARIANE BOONE DIAS AC 363º Suplente
85440 MILENA THAICIANE NASCIMENTO DOS SANTOS PPI 364º Suplente
80774 DANIELE DOS SANTOS AC 365º Suplente
80853 LUIZ DE SOUSA LIMA JUNIOR AC 366º Suplente
86394 NAIDHILA KRAUSER SANTANA AC 367º Suplente
81596 DENIS ALVES CARMINATI AC 368º Suplente
85404 TIAGO DE OLIVEIRA FRANCO AC 369º Suplente
83594 MARCIA GOMES DE SOUZA MATOZO AC 370º Suplente
83004 GABRIEL CARVALHO SOARES AC 371º Suplente
82607 DIEGO NEVES SANTANA AC 372º Suplente
82327 LUCIANO ALVES NASCIMENTO AC 373º Suplente
80910 KELLY SALES BEZERRA PPI 374º Suplente
81758 FABIOLA CARDOSO CAVALCANTE PPI 375º Suplente
85744 JEFFERSON GOMES DE OLIVEIRA AC 376º Suplente
85304 FERNANDA BARBOZA DOS SANTOS PPI 377º Suplente
85356 LAIZA KELLY DE LIMA TEODORO AC 378º Suplente
81043 GABRIEL IRLEY DA SILVA PINTO PPI 379º Suplente
86681 PAULO ROBERTO MULLER AMORIM JUNIOR AC 380º Suplente
86244 FERNANDO HENRIQUE NOGUEIRA AMARAL AC 381º Suplente
84545 ADRIANA NASCIMENTO DA SILVA AC 382º Suplente
80398 DANIEL MITSUAKI DA SILVA UTYIAMA PcD 383º Candidato(a) em análise no PcD.
80624 IGOR DUTRA COSTA PPI 384º Suplente
86216 SANDRA MARCIA FERREIRA HENRIQUE AC 385º Suplente
81293 DAVID OLIVEIRA SANTOS AC 386º Suplente
81279 DIEGO SANTOS DA ROCHA AC 387º Suplente
85623 OSCAR DARIO SILVA NAVARRO AC 388º Suplente
85328 LUANA MACHADO SARAIVA AC 389º Suplente
83558 GABRIEL SOUZA DA SILVA AC 390º Suplente
86628 DENISE SANTANA AC 391º Suplente
80397 RAQUEL DA CONCEICAO KROBEL PPI 392º Suplente
86584 GEANDERSON SAMPAIO DE OLIVEIRA PPI 393º Suplente
81409 JOSILENE OLIVEIRA CARVALHO AC 394º Suplente



84392 GENILDA MARVILA AC 395º Suplente
85493 DIOGO DA ROCHA ARAUJO PPI 396º Suplente
82451 MARCELO CARLOS CASTRO AC 397º Suplente
82664 GESIELY CONCEICAO DOS SANTOS BONFIM PPI 398º Suplente
86017 SABRINA DE ANDRADE NUNES AC 399º Suplente
81421 GECILDA DE ASSIS MANGA PPI 400º Suplente
84600 PAULA DE FREITAS RUY AC 401º Suplente
86855 ANA PAULA MOREIRA DIAS AC 402º Suplente
81413 SAIONARA MARIA JOSE DEODATO AC 403º Suplente
81849 PEDRO HENRIQUE ALMEIDA LYRIO AC 404º Suplente
80519 GEORGIA RISOLEIDE SOARES AC 405º Suplente
87334 RENATO MACEDO CORDEIRO AC 406º Suplente
85338 CAIO NOVAIS FERRIGHETTO AC 407º Suplente
83631 LARISSA LEMOS MARTINS PPI 408º Suplente
87004 GILLES VILNEUVE BRAGA CRUZ AC 409º Suplente
83180 LUAN CASSIANO LARANJA PEREIRA AC 410º Suplente
80393 ADALBERTO GONCALVES GRACA AC 411º Suplente
81625 GLADISTON HENRIQUE DE SOUZA SANTOS AC 412º Suplente
83702 RONALDO FIGUEIRA DE MIRANDA PPI 413º Suplente
86538 MARIA EDUARDA CAMILO BORTOLOTTI AC 414º Suplente
83178 INGRID DA SILVA PLACIDO PIMENTEL AC 415º Suplente
85583 JEFFERSON GREICK ROSSMANN AC 416º Suplente
85546 CARLOS DAS NEVES PEREIRA CHAGAS AC 417º Suplente
80216 BRENNDA CRISTINA CAETANO DE SOUSA AC 418º Suplente
80438 DJAMAR NUNES DA VITORIA AC 419º Suplente
81591 ADRIANA SOARES DOS SANTOS AC 420º Suplente
85310 MARIELE KASSIA MATUCHAC VIEIRA AC 421º Suplente
85624 ROGERIO DOS SANTOS JUNIOR AC 422º Suplente
80279 JOAO BATISTA GOMES AC 423º Suplente
81191 MARCIA VIEIRA MATOS AC 424º Suplente
85801 MARIA EULUAR DE LIMA RODRIGUES MEDEIROS PPI 425º Candidato(a) em análise no PPI.
85833 ROBSON SOARES FERREIRA AC 426º Suplente



83460 PEDRO LUCAS DA SILVA DOS SANTOS AC 427º Suplente
83639 ARIELY DA SILVA SANTOS AC 428º Suplente
81319 ALEXANDRE MOREIRA CAMPOS MENDES AC 429º Suplente
87006 POLIANA DE BARROS NUNES PPI 430º Suplente
85248 ADRIANA SUZANA FERREIRA AC 431º Suplente
86494 RAFAEL DE JESUS CORREA QUARESMA AC 432º Suplente
80388 JOAO VICTOR FIM AC 433º Suplente
80684 LUCIANE FERREIRA LACERDA PcD 434º Suplente
81362 JONATAS FERRAZ KAISER DO NASCIMENTO AC 435º Suplente
87241 CARLOS JORGE SARMENTO NETO AC 436º Suplente
85160 JONATHAN NUNES DO CARMO COSTA PPI 437º Suplente
85226 RAIANE AYRES BAESE SILVA AC 438º Suplente
81488 SIRLEI RODRIGUES DA ROSA AC 439º Suplente
86657 JULIO CESAR DE ABREU AC 440º Suplente
86363 LAYS SILVA JERONIMO PPI 441º Suplente
80613 RAYANE DA SILVA OLIVEIRA AC 442º Suplente
81484 MARIA JAILMA ALMEIDA FERRARI AC 443º Suplente
82080 RAIHANE SAAGER RODRIGUES AC 444º Suplente
83464 JOSUE HELIO DE CARVALHO AC 445º Suplente
86917 JOYCE DE OLIVEIRA SUZANA AC 446º Suplente
87052 REBECA AMANCIO BRUM DO NASCIMENTO AC 447º Suplente
81367 JULIA CAMACHO SOUZA AC 448º Suplente
84211 JULIANA AZEVEDO SANTOS AC 449º Suplente
84801 RICARDO ANTONIO APOLINARIO AC 450º Suplente
86213 JULIANA CASTRO DA SILVA OLIVEIRA AC 451º Suplente
85369 TIAGO DE ARRUDA CAMARGO AC 452º Suplente
84178 JULIO CESAR DO CARMO DOS SANTOS PPI 453º Suplente
87196 AFRANIA EUGENIA DE SOUZA LOMAR DA SILVA AC 454º Suplente
86760 BRENO SANTOS DA CRUZ AC 455º Suplente
80470 CARLOS LEONE CHAGAS AC 456º Suplente
86982 REGIANE APARECIDA SUZANO AC 457º Suplente
85884 ALEX DE PAULA AC 458º Suplente



81104 ROMULO BENHA ALVARENGA AC 459º Suplente
82622 JULIO CESAR MENDES FONTES AC 460º Suplente
85690 LEONARDO LOYOLA AGUIAR AC 461º Suplente
82078 RONALDO AMARAL CALEGARI BOYNARD PINTO AC 462º Suplente
84219 LEONARDO OHNESORGE PRETTI AC 463º Suplente
80526 TIAGO PABLO RAMOS FONSECA AC 464º Suplente
87438 LETICIA CHAVES GAVAZZONI AC 465º Suplente
83695 LETICIA NARA PIRES AC 466º Suplente
84593 LORENA SOUZA CASTRO ALTOE AC 467º Suplente
84893 ALEXSANDRA FARIAS BARBOSA AC 468º Suplente
81762 RONIE DOMINGOS DE PAULA TEOTONIO AC 469º Suplente
81137 ARTHUR PESSANHA MEDEIROS PcD 470º Suplente
85443 ALEXSANDRO TEIXEIRA DOS SANTOS PPI 471º Suplente
83764 LUIS ANDREY DOS SANTOS MARINHO AC 472º Suplente
83336 ROSANGELA PEREIRA DOS SANTOS PPI 473º Suplente
85648 SOLANGE DA PENHA MARTINS NUNES AC 474º Suplente
81808 ALINE MARIA MOREIRA DOS SANTOS AC 475º Suplente
82975 AYLA MACHADO RODRIGUES AC 476º Suplente
85641 CAMILA BRUSCHI TONON AC 477º Suplente

VAGAS RESERVADAS PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD)
INSCRIÇÃO NOME MV* CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

81300 JACKSON DOS SANTOS MARTILIANO PcD 1º Documentação em análise
80398 DANIEL MITSUAKI DA SILVA UTYIAMA PcD 2º Documentação em análise
81137 ARTHUR PESSANHA MEDEIROS PcD 3º Suplente
85662 ANDRE PEDROLLI SERRETTI PcD 4º Suplente
83092 CRISTIANO ELIAS PcD 5º Suplente
87145 CLAYDSON JOSE ZAMBALDI PcD 6º Suplente
85136 EDUARDO CAMARGO DOS SANTOS PcD 7º Suplente
80684 LUCIANE FERREIRA LACERDA PcD 8º Suplente
81958 KLELSON RODRIGUES DO CARMO PcD 9º Suplente
81233 MARCIO LUIZ GALVAO MESQUITA LEITE PcD 10º Suplente



VAGAS RESERVADAS PARA PRETO, PARDO E INDÍGENA (PPI)
INSCRIÇÃO NOME MV* CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

80983 ISAQUE DE ASSIS SILVA PPI 1º Documentação em análise
85382 JORDANA MIRIAM DE OLIVEIRA SILVA PPI 2º Documentação em análise
84175 ISLAINE GRAZIELLE DA CRUZ BORGES PPI 3º Documentação em análise
85801 MARIA EULUAR DE LIMA RODRIGUES MEDEIROS PPI 4º Documentação em análise
82765 ANA PAULA SANTANA PPI 5º Documentação em análise
81920 CARLOS EDUARDO BASTOS NUNES PPI 6º Documentação em análise
86945 HENRIQUE ANDRADE DE JESUS PPI 7º Documentação em análise
83771 VALQUIRIA ACIOLE DA SILVA PPI 8º Documentação em análise
87362 MICHEL CORREA DE SOUZA PPI 9º Suplente
81333 ALYSSON ROSEMBERG SCHAYDER FRANDOLOSO PPI 10º Suplente
82032 GLADSTONE ROBERTO PEREIRA DA SILVA PPI 11º Suplente
80093 PATRICIA ELAINE NASCIMENTO PPI 12º Suplente
85176 KEIDIMILA CUSTODIA DA SILVA PPI 13º Suplente
85516 JANDIRA ROCHA DE SOUZA PPI 14º Candidato(a) em análise na AC.
83562 RUTH SILVA SANTOS DE JESUS PPI 15º Suplente
86900 ANA CAROLINY LOPES DO NASCIMENTO PEREIRA PPI 16º Suplente
80784 FRANCISLEI DE PAULA MORAIS PPI 17º Suplente
83282 CARLOS GUILHERME FELISMINO PEDRONI PPI 18º Suplente
81989 TATIANA VIEIRA DA CONCEICAO PPI 19º Suplente
86492 JANE KELLY SILVA RODRIGUES RITA PPI 20º Suplente
80802 KELLVIN JORDAN NASCIMENTO DA SILVA PPI 21º Suplente
82063 THAIS DUARTE ARAUJO MATTIUZZI PPI 22º Suplente
82514 LEONARDO DA SILVA JUNIOR PPI 23º Suplente
83568 MAX MACIEL PEREIRA REIS PPI 24º Candidato(a) em análise na AC.
87006 POLIANA DE BARROS NUNES PPI 25º Suplente
81903 CESAR AUGUSTO PEREIRA DOS SANTOS PPI 26º Suplente
80397 RAQUEL DA CONCEICAO KROBEL PPI 27º Suplente
84353 THAISA DA SILVA E SILVA PPI 28º Suplente
87158 PATRICIA SOARES DE OLIVEIRA PPI 29º Suplente
86584 GEANDERSON SAMPAIO DE OLIVEIRA PPI 30º Suplente



83702 RONALDO FIGUEIRA DE MIRANDA PPI 31º Suplente
80448 VITOR MENDES PPI 32º Suplente
83344 VAGNER SIQUEIRA DE CAMPOS PPI 33º Suplente
83578 ROSANGELA PEREIRA DOS SANTOS PPI 34º Suplente
81043 GABRIEL IRLEY DA SILVA PINTO PPI 35º Suplente
81421 GECILDA DE ASSIS MANGA PPI 36º Suplente
80828 MARCOS SALES BEZERRA PPI 37º Suplente
81361 LIA DEBORA NUNES PIRES PPI 38º Candidato(a) em análise na AC.
87394 JAQUELINE DA SILVA CARVALHO SOARES DE MARTINS PPI 39º Suplente
86693 VAGNO BANDEIRA DOS SANTOS PPI 40º Suplente
81740 JEAN VIEIRA BARBOSA PPI 41º Suplente
84410 RAFAEL ANDRADE CALDAS PPI 42º Suplente
85443 ALEXSANDRO TEIXEIRA DOS SANTOS PPI 43º Suplente
80956 ELIELTON DA COSTA DE SOUZA PPI 44º Suplente
83534 ADILA EVELIN DE OLIVEIRA PPI 45º Suplente
87304 RAYANI GARCIA DA SILVA PPI 46º Suplente
83551 CELSO RANGEL DOS SANTOS NETO PPI 47º Suplente
80624 IGOR DUTRA COSTA PPI 48º Suplente
85151 VANILDA MARCIANO PEREIRA ROCHA PPI 49º Suplente
81358 DANIEL DE SOUZA CORREIA PPI 50º Suplente
87456 KLEYDSON GONCALVES CAETANO PPI 51º Suplente
85160 JONATHAN NUNES DO CARMO COSTA PPI 52º Suplente
86234 JOSE CARLOS EVANGELISTA FILHO PPI 53º Suplente
86194 MAYA OLIVEIRA CIPRIANO PPI 54º Candidato(a) em análise na AC.
82664 GESIELY CONCEICAO DOS SANTOS BONFIM PPI 55º Suplente
84178 JULIO CESAR DO CARMO DOS SANTOS PPI 56º Suplente
81768 GILMAR DOS REIS LEITE PPI 57º Suplente
85493 DIOGO DA ROCHA ARAUJO PPI 58º Suplente
81379 PAULO RICARDO VIANA FERREIRA PPI 59º Suplente
82531 LAIS PINHEIRO DA SILVA PPI 60º Suplente
80785 ALBERSON PALUDI DOS SANTOS PPI 61º Suplente
80910 KELLY SALES BEZERRA PPI 62º Suplente



83631 LARISSA LEMOS MARTINS PPI 63º Suplente
81789 EDIVAN DE LIMA NUNES PPI 64º Suplente
87172 MARCIO ANTONIO SANTOS SILVA PPI 65º Suplente
81758 FABIOLA CARDOSO CAVALCANTE PPI 66º Suplente
85304 FERNANDA BARBOZA DOS SANTOS PPI 67º Suplente
86056 ELIEZER BARROS PRACIANO PPI 68º Suplente
86169 ELLEN STHEFANY NASCIMENTO DE SOUZA QUEIROZ PPI 69º Suplente
86363 LAYS SILVA JERONIMO PPI 70º Suplente
84538 FLAVIA RODRIGUES MIRANDA DOS SANTOS PPI 71º Suplente
80918 MARIA DA PENHA ALVES DOS SANTOS PPI 72º Suplente
86481 ELVIS BRITO DE MELO PPI 73º Suplente
85440 MILENA THAICIANE NASCIMENTO DOS SANTOS PPI 74º Suplente
81917 MULLER COSTA DA TRINDADE PPI 75º Suplente
81390 NILTON INACIO DE SOUZA PPI 76º Suplente
83336 ROSANGELA PEREIRA DOS SANTOS PPI 77º Suplente
81754 ERICA GUSMAO TAVARES PPI 78º Suplente
81095 SIRLENE RIBEIRO DE OLIVEIRA PPI 79º Suplente
82516 GHESSYCA APARECIDA DO BONFIM PPI 80º Suplente

*MV – Modalidade de vaga: AC – Ampla Concorrência, PcD - Pessoa com Deficiência e PPI - Preto, Pardo e Indígena.

Vitória - ES, 14 de fevereiro de 2025.
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